Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 92612010 - CEPEIUEMA

Aprova o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
Especialização em Ciências Ambientais do Centro
de Estudos Superiores de Imperatriz da
Universidade Estadual do Maranhão — UEMA.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO -

UEMA, na qualidade de Vice-Presidente do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão
— CEPE, tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46 inciso II, e

considerando o que consta no Processo n° 3269/201 0-UEMA;

RESOLVE:

ArL. 1 - Aprovar o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização
em Ciências Ambientais do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz da
Universidade Estadual do Maranhão — UEMA..

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 13 de julho de 2010.

DA COSTA

Superiores UMA
HOMOLOGA1A

Em Reunião do CONuti
Em

VICE-REITOR

-øjosCobgIadO$

ria P’t&’ \i sin . Trfra1 C.P. 09 CiP. $5055 10 - &,! uiIMA Fan: 8) 32455401 / í-: (081 25 5982
CNP.J 0&25242110001-68 - Cieda nos timcs d e W’. 4.800 de 30/i2/1981